Ｈ.Ｂ.Ｐホテル 建物関係者各位

この度、Ｈ.Ｂ.Ｐホテルにおきまして、高圧設備の更新工事

を実施致します。更新工事に伴い全館停電となり大変ご不便、

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

２０２５年３月２日（月）午後１０時００分

～３月３日（火）午前 ６時００分

※進捗により停電時間が長くなる場合が御座います

停電に伴い、予め以下の内容をご確認、ご了承をお願いいたします。
１．停電期間中はエレベーターのご利用はできません。

２．パソコン、テレビ等は使用できなくなります。

３．給水・排水ポンプが停電しますので断水となります。

施工業者： 三菱電機ビルソリューションズ（株）

ＴＥＬ：06-6646-6110

休日夜間：06-6649-1194（情報センター）

全館停電のお知らせ

停電日時